

Tilråding og grunngjeving, tilskot til regionale barne- og ungdomsorganisasjonar

Namn	Tilråding	Grunngjeving	Føremål og aktivitet
Søndagsskolen Bergen krets	75 000	Fylkesdirektøren vurderer Søndagsskolen Bergen krets til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive demokrati- og opplæringsarbeid og ha tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Trivsel, Respekt, Omsorg, Nyskaping, Kvalitet. Å fremme søndagsskolevirksomheten og trosopplæringen ved å arbeide for at nye søndagsskoler og barnegrupper blir opprettet, styrke de bestående.
Bjergvin krets av Norges KFUK-KFUM speidere	90 000	Fylkesdirektøren vurderer Bjergvin krets av Norges KFUK-KFUM speidere til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Speiding i friluftsliv, ledertrening, barne og ungdomarrangementer, kurs, overnattingsturer, konkurranser og vekst.
Ungdomsutvalet i Hordakrinsen	Avslag	I retningslinjene for ordninga er det m.a. krav om at organisasjonane gjennom vedtektene må "vere medlemsbasert, demokratisk og ha aktivitet for barn og unge under 26 år som hovudmålgruppe". Ungdomsutvalet i Hordakrinsen er underuval i Det frivillige skyttarvesen på regionnivå, utan egne vedtekter og organisasjon. Det blir i retningslinjene for tilskotsordninga slått fast at det ikkje vert gitt støtte til "organisasjonar som har idrett/sport eller mosjon som sin hovudaktivitet. Fylkesdirektøren vurderer ungdomsutvalet i Hordakrinsen til ikkje å ha barn og unge under 26 år som hovudmålgruppe og til å ha idrettsliknande tilbod som hovudaktivitet. På bakgrunn av dette tilrår fylkesdirektøren at søknaden blir avslått.	Ungdomsutvalget sitt formål er å fremme interessen for skyttersporten samt å fremme god våpenkultur blant unge.

Ryvarden krins av Norges speiderforbund	80 000	Fylkesdirektøren vurderer Ryvarden krins av Norges speiderforbund til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Norges speiderforbund utvikler mennesker til selvstendighet og til å ta aktivt ansvar i samfunnet i samsvar med idealene fra speiderløftet og speiderloven.
Søndagsskolen Karmsund-Sunnhordaland	50 000	Fylkesdirektøren vurderer Søndagsskolen Karmsund-Sunnhordaland til å drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Starte søndagsskoler og følge opp eksisterende grupper, opplæring og oppfølging av ledere. Tilby pedagogisk materiell.
KFUK-KFUM Sogn og Fjordane	120 000	Fylkesdirektøren vurderer KFUK-KFUM Sogn og Fjordane til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Vi er ein kristen barne og ungdomsorganisasjon som ynskjer å hjelpe barn og unge til å utvikle seg som heile menneske der ein tar samfunnsansvar med dei eigenskapane kvar og ein har.
4H Hordaland	127 000	Fylkesdirektøren vurderer 4H Hordaland til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit særs godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	I 4H får medlemmane moglegheit til å utvikle seg sjølv, og vere del av eit sosialt fellesskap der alle har omsorg for kvarandre. Det blir ikkje stilt spesielle krav for å bli medlem.

4H Sogn og Fjordane	300 000	Fylkesdirektøren vurderer 4H Sogn og Fjordane til å ha eit høgt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode, velutvikla samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	I 4H får medlemmane moglegheit til å utvikle seg sjølv, og vere del av eit sosialt fellesskap der alle har omsorg for kvarandre. Det blir ikkje stilt spesielle krav for å bli medlem.
Norges Astma- og allergiforbund region vest	Avslag	I retningslinjene for ordninga er det m.a. krav om at organisasjonane gjennom vedtektene må "vere medlemsbasert, demokratisk og ha aktivitet for barn og unge under 26 år som hovudmålgruppe". Fylkesdirektøren vurderer Norges Astma- og allergiforbund region vest til ikkje å ha barn og unge under 26 år som hovudmålgruppe og tilrår at søknaden blir avslått.	Norges Astma og Allergiforbund (NAAF) er en organisasjon for alle som berøres av astma, kols, allergi, eksem og overfølsomhet. Mye av den lokale aktiviteten gjøres av frivillige.
Hordaland Røde Kors ungdom	110 000	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland Røde Kors ungdom til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid og ha tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Hordaland Røde Kors Ungdom skal være tilstede for sårbare unge mennesker.
Ung i kor vest	100 000	Fylkesdirektøren vurderer Ung i kor vest til å ha eit høgt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Ung i Kor - Vest skal styrke utbredelsen av og kvaliteten på barne- og ungdomskorsang i Rogaland og Vestland gjennom musikalsk utvikling, hjelp og støtte til medlemmene, opplæring i demokratisk arbeid.

Miljøagentene i Vestland	60 000	Fylkesdirektøren vurderer Miljøagentene i Vestland til å drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Miljøagentene er barnas miljøvernorganisasjon. Arrangerer natur- og miljøaktiviteter for barn, særlig i områder vi har lokallag. Lokallagstyrene består i hovudsak av barna selv.
Bjørgvin krets av Norges KFUK-KFUM	140 000	Fylkesdirektøren vurderer Bjørgvin krets av KFUK-KFUM til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Barne- og ungdomsorganisasjon med kristen føremålsparagraf med livssynsopne aktivitetar der vi utviklar det heile mennesket, og utfordrar til engasjement og handling i samfunnet lokalt og globalt.
Ung kyrkjesong vest	80 000	Fylkesdirektøren vurderer Ung kyrkjesong vest til å ha bra aktivitetsnivå og drive godt utviklingsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Ung kyrkjesong Vest er en medlemsorganisasjon av, for og med barn og unge som synger i Rogaland og Vestland fylke.

NLM Ung region vest	Avslag	<p>I vedtektene for NLM Ung blir det slått fast i § 1.3. at "NLM ung vil arbeide i samsvar med den teologiske og strategiske retning som NorskLuthersk Misjonssambands generalforsamling, hovedstyre og rådsmøte legger for arbeidet." I grunnreglane for Norsk Luthers Misjonssamband (NLM), vedtatt i 2018, står det i § 5 at "Alle delegater må [...] ha fylt 18 år". Det står vidare i grunnreglane for NLM, § 8, at "[...] Hovedstyret har sammen med rådsmøtet et særlig læreansvar på vegne av hele organisasjonen og består derfor av menn. [...]" og i § 13 at "Rådsmøtet har sammen med hovedstyret et særlig læreansvar på vegne av hele organisasjonen og kan overprøve vedtak i hovedstyret av læremessig karakter. Det består derfor av menn. [...]". I normallover for NLM sine regionar, vedtatt i 2011, står det i punkt 5.1: "[...] Regionstyret sine medlemmer må ha fylt 18 år og berre menn kan veljast til styreleiar". Fylkesdirektøren ser at NLM sine grunnreglar og normallover for regionar bryt med retningslinjene for ordninga som slår fast krav om at</p> <p>organisasjonane gjennom vedtektene må "gje medlemene i organisasjonen fulle demokratiske rettar frå fylte 15 år", og vidare at det ikkje vert gitt støtte til "organisasjonar som har diskriminerande innhald i vedtektene sine og / eller i aktivitetar". Fylkesdirektøren tilrår at søknaden blir avslått.</p>	Lokale fellesskap med ulike former og interessefelt. Voksne som bryr seg og er tilstede for de unge. Vi arbeider for NLM's visjon "Verden for Kristus".
Hordaland barne- og ungdomssjakk	30 000	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland barne- og ungdomssjakk til å ha moderat aktivitetsnivå og utviklingsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriterier i tillegg til kvantitative kriterier knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Sjakk i skole og lokaler klubber

Sogn og Fjordane ungdomslag	Avslag	I retningslinjene for ordninga blir det slått fast at det ikkje blir gitt støtte til "organisasjonar som får driftstilskot gjennom andre støtteordningar og etter budsjettvedtak i Vestland fylkeskommune". Sogn og Fjordane ungdomslag får i 2020, i eit overgangsår for ny fylkeskommune, tilskot til drift via tilskotsordninga prosjekt og tiltak - frivillig kulturliv. Fylkesdirektøren tilrår derfor at søknaden blir avslått.	Frivillig barne- og ungdomsorganisasjon som driver kulturarbeid og folkeopplysning.
Hyperion vest	80 000	Fylkesdirektøren vurderer Hyperion vest til å ha moderat aktivitetsnivå, opplæringsarbeid og samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Hyperion skal være der for å legge til rette for og inspirere folk i miljøer for fantastiske fritidsinteresser (bl.a. data, rollespill, laiv, brettspill, fabelprosa, miniatyrspill, cosplay etc)
CISV Hordaland (søker også for CISV Sogn og Fjordane)	100 000	Fylkesdirektøren vurderer CISV til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Internasjonale fredsleirer: Forberedelse og opplæring av delegater, ledere og foreldre. Arrangere internasjonale leirer i lokallagene. Helgeturer, aktivitetsskvelder. Integreringsarbeid.
Hordaland krins av Norges speiderforbund	130 000	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland krins av Norges speiderforbund til å ha eit høgt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, og ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	Vi utvikler medlemmene til selvstendighet og til å ta aktivt ansvar i samfunnet i samsvar med idealene fra speiderløftet og speiderloven. Som krets tilrettelegger vi for speidergruppene.

Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM	80 000	Fylkesdirektøren vurderer Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, og ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriterier i tillegg til kvantitative kriterier knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.	KFUK-KFUM er en kristen barne- og ungdomsorganisasjon som kjemper for unge menneskers rett til å leve og utvikle seg som hele mennesker, under mottoet "Vær deg selv, stå opp for andre".
--------------------------------------------	--------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------